DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000036 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Ano 3

Inexigibilidade

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO.

 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:

cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br
Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147.

CNPJ: 16.426.215/0001-09

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

CONTRATADA: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA.

ONDE SE LÊ:

“HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021”

LEIA-SE:

“HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021”

Matéria veiculada no http://www.airdoc.com.br/visualizar-

publicacoes?cod=4972&file=3DDA10BC9898C8E6DE17067D944CB5CD&type=edicao, no dia 13 de

janeiro de 2021, Edição 035.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza
Presidente da Câmara

Donizete Ferreira de Souza
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 005
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B7EE91363A02A757C5769FA790474FB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000036 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Ano 3

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO.

 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147.
CNPJ: 16.426.215/0001-09

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021

O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de

Licitação nº 003/2021, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em

11/01/2021. Objeto: Contratação de serviços de consultoria e assessoria na

elaboração e confecção da folha de pagamento e suas obrigações mensais e anuais,

junto ao setor de Recursos Humanos e Previdenciário, de 11/01/2021 a 31/12/2021.

Sendo ratificada a contratação da empresa: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA,

CNPJ: 12.347.461/0001-14.

Maiquinique – Bahia, 11 de Janeiro 2021.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza

Presidente da Câmara

Donizete Ferreira de Souza

Presidente da Comissão de Licitação

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 006
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B7EE91363A02A757C5769FA790474FB

		2021-01-15T14:41:56-0300